
Ogłoszenia Niedziela Wielkanocna 

- 9 kwietnia 2023 roku 

 

 

Uroczystością Zmartwychwstania Pańskiego rozpoczęliśmy Oktawę (czyli 8 

dni) Wielkiej Nocy. W Kościele każdy z tych ośmiu dni obchodzony jest jako 

Niedziela Zmartwychwstania. W obecnym kalendarzu liturgicznym są tylko dwie 

takie oktawy: jedna to właśnie Oktawa Wielkanocy, a druga to Oktawa Bożego 

Narodzenia. Dlatego proszę parafian, aby w miarę możliwości starali się w tym 

okresie jak najczęściej uczestniczyć we Mszy Świętej i przyjmować Komunię 

Świętą. 

 

W najbliższy piątek miesiąca, ze względu na Oktawę Wielkanocy, nie 

obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

 

Trwa Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego. Koronkę do Bożego 

Miłosierdzia i modlitwę przypisaną do kolejnego dnia odmawiamy do soboty 

włącznie. Od 2000 r. - decyzją papieża Jana Pawła II - drugą niedzielę 

Wielkanocy świętujemy jako Niedzielę Miłosierdzia Bożego. 

 



Msza Święta w naszej wspólnocie o godz. 11.00. Po Mszy Świętej podczas 

adoracji Najświętszego Sakramentu, Koronka do Bożego Miłosierdzia.  

 

Od dziś aż do niedzieli Zesłania Ducha Św., zamiast modlitwy Anioł Pański 

odmawia się aklamację:  

 

Królowo Nieba, wesel się, Alleluja! 

Bo Ten, któregoś nosiła, Alleluja! 

Zmartwychwstał, jak powiedział, Alleluja! 

Błagaj za nami Boga, Alleluja! 

 

Bardzo dziękuję wszystkim, którzy poprzez swoje zaangażowanie włączyli się w 

przygotowanie okresu Triduum Paschalnego i Wielkanocy: chórzystom i Panu 

organiście oraz służbie ołtarza. Za piękną dekorację kwiatową i ofiarowane kwiaty 

dziękuję pani Danucie Wiśniewskiej-Cazals oraz osobom, które pomogły ją 

przygotować - Magdalenie, Paulinie i Dariuszowi. Dziękuję Wam za Waszą 

modlitwę, wszelkie oznaki pamięci i składane życzenia.  

 

 

W tylnej części kościoła można nabyć świece, z zakupu których dochód zostanie 

przeznaczony na pomoc dla młodzieży z diecezji strasburskiej, która wyjeżdża na 

Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie. Proponowana ofiara za świece to od 4 do 

5€. Można również złożyć większą ofiarę.  

 

Z soboty na niedzielę, 29/30 kwietnia, będziemy gościć w naszej parafii 10-

osobową grupę zespołu "Promyczki" z Nowego Sącza, która wystąpiła u nas na 

Święta Bożego Narodzenia 3 lata temu. W niedzielę 30 kwietnia zespół 

"Promyczki" będzie animował Mszę Św. i da po niej krótki koncert. Jeśli byłyby 

osoby chętne do ugoszczenia ich na noc z soboty na niedzielę, proszę o kontakt ze 

mną. 

 

W dniach od 17 do 20 maja odbędzie się 146. europejska pielgrzymka 

polonijna do Lourdes. Koszt: dorośli - 390€, młodzież (od 12 do 16 lat) - 330€, 

dzieci (od 2 do 11 lat) - 230€, opiekun dziecka - 230€. Osoba jadąca własnym 

transportem - 230€. 

Szczegóły można uzyskać kontaktując się ze mną.  

 

 

 

 



11 czerwca, w Uroczystość Bożego Ciała, organizujemy razem ze wspólnotą 

francuską festyn parafialny. Celem tego przedsięwzięcia jest wsparcie finansowe 

naszej parafii. W ramach przygotowań do festynu, pierwsza tura pierogów będzie 

przyrządzana w sobotę 15 kwietnia od godz. 9.00. Chętni do pomocy zgłaszają się 

do Pani Iwony Kołakowskiej lub do Pani Magdaleny Wróblewskiej.  

 

Życzę Wam, aby Chrystus Zmartwychwstały pomógł każdemu z Was przejść 

przez „wzburzone morze” tego trudnego czasu, w którym żyjemy w świecie oraz 

w Kościele i wyjść zeń z głębszą pokorą, z dojrzalszą wiarą i silniejszą nadzieją.  

 

Ks. Ryszard  
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